ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023 года

        № 131
Об утверждении Плана работы Совета

депутатов Большеберезниковского

муниципального района седьмого созыва на 2024 год
Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов Большеберезниковского муниципального района седьмого созыва на 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
  Глава Большеберезниковского                                Председатель

      муниципального района                                       Совета депутатов

     ______________________                                       ____________________

            И.И. Игонов                                                            А.А. Топорков